关于做好2020年酬金报销事宜的通知

各部门：
    窗体顶端
为进一步规范学校各类劳务酬金发放，加强财务核算管理，根据人事处最新修订的《江苏开放大学（江苏城市职业学院）劳务酬金发放管理办法》，结合学校实际，现就做好酬金发放工作通知如下：
1、在报销校内酬金时区分在编和非在编人员，在 “校内人员酬金发放表”上方勾选“在编”或“非在编”。
[bookmark: _GoBack]2、在报销校外人员酬金时将人员电话号码填入“校外人员酬金明细表”，以备税务局后期个税汇算清缴时使用。
3、酬金报销过程中如有疑问，请联系财务处，联系电话：86265375。

财务处
2020年6月12日

附：酬金表模板
[image: C:\Users\Administrator\Documents\Tencent Files\342160283\FileRecv\MobileFile\Image\S$SRZV(V{XK)ZGQX832B0TI.png]

[image: C:\Users\Administrator\Documents\Tencent Files\342160283\FileRecv\MobileFile\Image\9~IEE2E5@BTFYOUIP2Y5R}2.png]

[image: C:\Users\Administrator\Documents\Tencent Files\342160283\FileRecv\MobileFile\Image\F536EWNEWY0OHP$N_()CPJR.png]

image1.png
LA B KT RmARBISRRE

MEEE:

ST WA B i
ARHME: #HR O *#Hm O
BHNA:
28 URE) HS: #i:
FE| #& E3] HEB IfEAE = wE
&it: AR (X5) UhB)¥
M5 BE
28: ARH (X5) b5 ¥
BhA KR N
&5 B e % A B
il a%: BESHI:

image2.png
AHABRKT

Snmmmyps POPARBERIEE
SHNA:
BE ORR) 53: Bl BVFR
5| e | GHEE /B WS Ifen®
o1
Bit: ART (A5) ohB¥
M EE
£8: AR (X5) “hE
EhA R X
&5 CHIED B A
e 2% BESR:

image3.png
L

MHEFS:

B R OK K ¥
Ry RSARBEmE
FS| #& SIS HEEE 5 FHRITERR BESH
o1 oo SEARR, 18fi SAtet, |06 [ORITIOCET
&it: AR (X5) “hE)¥
BR i 2 Az
&EF)

B